90,00

9.826,78

90,00

6.206,22

R. Kataloski broj 
br.

1 TG001856

2 TG002720

3 5200568586

4 NF57002JY
5 NF57003JY
6 22040015021

7 9901001

8 9901001

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

6.206,22
1.551,56
7.757

sedamtisucasedamstotinapedesetsedam € / 78 c

Za kaSnjenje hod pla6anja obraSunavamo zakonsku zateznu kamatu. Roba je IspomCena sa propisanom deWaracijom i potvrdbenlm znakom (za robu
NVpoJiNArpSpov-tnu ambaiaiu vra.l« najkasnlj, u rcku od 90 dana od 加刪 prsuzimanja ls,e odnosnosa prelaskom ka,endarske godine naikasnile do kraia slje5„ja godin.

[...]

PAP Profil UD 28x27x3000 0,6mm 
(16/160/800 kom)

kom

kom

242,000

25,000

25,0

25,0

5,19

3,52

1.255,98

88,00

50,00

50,00

627,99

44,00

Ukupno prije poreza: 1.343,98 671,99

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

671.99 
168,00
839.99

osamstotinatridesetdevet € i 99 c

Za kaSnjenje kod pla6anja obraiunavamo zakonsku zateznu kamatu. Roba ]e isporufiena sa propisanom deklaracijom I potvrdbenim znakom (za robu
NAPOMlNAlPreSS povratnu arrbala2u vraliti najkaSni]e u roku od 90 dana od datuma preuzimanja iste odnosnosa prelaskom kalendarske godine najkasnije cfo Kraja sijeenja Iduee godine u protivnom smatramo da ste 抓b油

[...]

Vijak TB 35 samonarezni (1000/1)
Vijak TB 55 samonarezni (500/1)
Tipla + vijak 6x40 (200/1)
Celidna tipla 6x40 
Traka mineralna 25m PAP
Ukupno prije poreza: 398,84

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

247,27

61,82
309,09

tristotinedevet €i 09 c

Za kainjenje kod plaianja obraEunavamo zakonsku zateznu kamatu. Roba je isporuiena sa propisanom deklaracijom i potvrdbenim znakom (za robu
NAPOMlNTprSuUra^ ambala^u vra.lti naikasnije u roku od 90 dana od datuma preuzlmanja late odnosnosa prolaskom kalendarake sodine najkasnlje do kraia ^ieinja IduSe godine u protlvnom amatramo da sta ambalaiu

[...]

(8/40/240 kom)

kom

kom

70,000

70,000

25,0

25,0

15,39

17,59

1.077,30

1.231,30

50,00

47,48

538,65

646,68

Ukupno prije poreza: 2.308,60 1.185,33

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

1.185,33 
296,33 

1.481,66
jednatisucacetiristotineosamdesetjedan € i 66 c

Za kaSnjenje kod piadanja obraCunavamo zakonsku zateznu kamatu. Robaje Isporudena sa propisanom deklaracljom i potvrdbenim znakom (za robu
povratnu ambala2u vratiti najkasnije u roku od 90 dana od datuma preuzimanja Iste odnosnosa prelaskom kalendarske godine najkasnije do kraja sijeenja idufie godine u protlvnom smalramo da ste ambataiu

[...]

Cijena Iznos Rabat
%

Iznos
stavke

1 pap cw 50 3 PAP Profil CW 50x3000 0,6mm
(8/40/240 kom)

kom 64,000 25,0 6,66 426,24 50,00 213,12

213,12Ukupno prije poreza: 426,24

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

213,12
53,28

266,40
dvijestotinesezdesetsest € i 40 c

Za kainjenje kod pladanja obrafunavamo zakonsku zateznu kamatu. Robaje isporufiena sa propisano巾 deWaracijom i potvrdbenim znakom (za robu
NAPOMENAIPrSSpovratnu ambalaiu vratiti najkasnija u roku od 90 dana od datuma preuzimanja iste odnosnosa prelaskom kalendarske godine najkasniie do kraja sljeanja ldu£e godineu protivnom smatramo da ste ambalaiu